
Medarbejdere til Housekeeping søges til Four Points Flex by
Sheraton Vejle

Nu har du mulighed for at blive en del af teamet på det fantastiske Four Points Flex by
Sheraton Vejle. Et skønt og moderne hotel beliggende på Havneøen, som er et nyt og
eksklusivt by- og boligområde tæt på centrum og med udsigt til Vejle Fjord. På 11.
etage finder du receptions- og morgenmadsområdet med den skønneste udsigt over
både by og vand. Det er her, du vil bruge meget af din tid, hvis det er dig, der bliver
vores nye stjerne til teamet.  

Til at hjælpe os igennem den forestående sommersæson søger vi både en engageret
supervisor (20 timer ugentligt) samt flere pålidelige og ansvarsbevidste afløsere til
housekeeping på tilkaldebasis.

Stillingerne byder på en række varierede opgaver, hvor du, afhængigt af rollen, enten
vil have et koordinerende overblik eller indgå i den daglige drift med fokus på at sikre,
at vores gæster altid møder et rent og velplejet miljø. Som supervisor vil du desuden
have ansvar for at understøtte teamet og sikre kvaliteten i arbejdet.

Fælles for begge roller er, at du er med til at skabe en god oplevelse for vores gæster
fra ankomst til afrejse. Det kræver sans for detaljer og en høj standard for kvalitet og
service.

ARBEJDSTIDER OG FLEKSIBILITET
Supervisorstillingen er på 20 timer ugentligt med faste arbejdstider, mens afløsere
ansættes på tilkaldebasis og indkaldes efter behov. Vagterne ligger primært i
dagtimerne.

DINE ARBEJDSOPGAVER VIL BL.A VÆRE

Sikre at hotellet er rent og klar til alle gæster●

Rengøring af værelser●

Rengøring af vores morgenmadsrestaurant og øvrige fællesområder●

HVAD KAN VI TILBYDE

En stilling, hvor to vagter aldrig er ens●

En international atmosfære hvor du møder gæster fra hele verden●

Gode faglige og personlige udviklingsmuligheder●

Ordnede forhold og engagerede kollegaer●

En uformel tone i et effektivt miljø, hvor god humor og godt humør værdsættes i

dagligdagen

●

PROFIL

Erfaring med rengøring fra en servicevirksomhed●

Du er pligtopfyldende og har et smil på læben, også når tingene går stærkt●

Som person er du glad og udadvendt, og tænker ”vi” fremfor ”jeg”●

Du arbejder struktureret og grundigt●

Du ser muligheder fremfor begrænsninger●

Du er fysisk robust og elsker et job hvor du har ”hands on”●

Du kan gøre dig forståelig på dansk eller engelsk●

ANSØGNING
Er du servicemindet, engageret i dit arbejde, fleksibel og selvstændig? Så vil vi glæde
os til at modtage din ansøgning og CV via nedenstående link.

Send din ansøgning hurtigst muligt, da vi afholder samtaler løbende og ønsker snarlig
tiltrædelse. Skriv i din ansøgning, hvilken rolle og hvor mange timer du er interesseret i.
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte vores Housekeeping
Manager, Ieva Igaunaite, på telefon +45 71 98 64 53 eller Hotel Manager, Vibeke

Lokation:
Four Points Flex Vejle
Havneøen 5
7100 Vejle

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Ieva Igaunaite
Housekeeping
Manager
+45
iei@coreh.dk
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Wonsbeck Filsø, på telefon +45 23 10 17 57.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om Core Hospitality
Core Hospitality A/S er en af Danmarks førende hoteloperatører, der er uafhængig af
varemærker og fleksibel til at drive alle hoteltyper. Core Hospitality A/S driver nu 20
hoteller i Danmark og Norge, inklusiv Four Points Flex by Sheraton, Moxy, A Place to
Hotel, Fairfield by Marriott, Residence Inn by Marriott og Kirk Suites.
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